
PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 48753301

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.029,00 RON - 1.029,00 RON

Descriere: Hirtie copiator A4 35 top X 18lei = 630lei,,Pix 24X3.5lei =84lei,,Folii protectie 5 x 13 lei = 65 lei,Calculator birou 1 x 70 ei = 70 lei,Dosar plastic 200 x 0,9 lei =180 le
